
DIPARTIMENTO DI  SCIENZE AMBIENTALI  ' 'G.  SARFATTI"

D .D .  n .  3

l l  Direttore

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 recante norme in materia di organizzazione delle
Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al governo per incentivare
la quali tà e l 'eff icienza del sistema universitario ed in part icolare I 'art.  22 comma 1;

VISTO i l  Regolamento emanato con D.R.  n. '1285 del  13.7.1 '1  re la t ivo a l le  procedure per
I 'attr ibuzione degli  assegni di r icerca;

Vf STO i l  D.D.A. Rep. n. 346 Prot. 62720ll l l i i  del 15"12"2011 di emanazione del Bando di concorso
per l'attribuzione di n. '1 assegno per "Conse rvazione dei grandi mammiferl' ,

VISTA la  del ibera del  Consig l io  d i  Dipar t imento n.  1a del  10.1.2012 con cu i  i l  D ipar t imento d i
Scienze Ambiental i  "G. Sarfatt i" la presentato la proposta per la nomina della Commissione
giudicatr ice

DISPONE

La Commissione giudicatr ice del concorso per I 'attr ibuzione di n. 1 assegno per "Conservazione
dei grandi mammiferÍ'è costituita come segue:

. Prof. Sandro Lovari,  Responsabile scientif ico del progetto

. Dott. Paolo Boscato

. Dott.ssa Lucia Burrini

Siena, 11 gennaio 2012

ll Direttore
Prof. Roberto Bargagli

.,t

, )  /  r  z  -
/  /  1  . /  / ,  ' .
(  L , ió . " / / / /n "^


